† Ego Aureus, clericus et Plebanus Murianensis ecclesiæ,  
m. m. ss.

† Ego Stephanus Maurocenus, Subdiac. Capellanus,  
m. m. ss.

† Ego Johannes, Presb. Plebanus ecclesie S. Paterniani  
et Not., scripsi.

† Ego Grausso, Diaconus et Capellanus, subscripsi.

† Ego Dominicus Flabianus, S. Martini Plebanus, ss.

† Ego Tribunus, clericus calvus S. Simeonis Plebanus, ss.

† Ego Petrus Ardicione m. m. ss.

† Ego Ursus Presb. Barbadico, Plebanus S. Gervasii, ss.

† Ego S. Barastro, Capellanus, m. m. ss.

† Ego Dominicus, Presb. Christianus, S. Zachariae Ple-  
banus, ss.

† Ego Juvenalis Stamarius m. m. ss.

† Ego . . ., S. Felicis Pleb., m. m. ss.

† Ego Michael . . ., Presb. et Not., m. m. ss.

† Ego Johannes Marignuni, Subdiac. et ecclesie Sanctae  
Mariae Formosae Plebanus, m. m. ss.

† Ego Petrus Memo, Diac., m. m. ss.

† Ego Vitalis, Presb. Maystropetrus et Not., m. m. ss.

† Ego Dominicus Fabianus Ursojulo, Subdiac., m. m. ss.

† Ego Justus Presb. Vallesso, Vicarius S. Stephani, m. m. ss.

† Ego Aurius Barbo Gabrieli, Subdiac., m. m. ss.

† Ego Petrus, Plebanus S. Martini, m. m. ss.

† Ego Johannes, Diac. Pleb. S. . . ., m. m. ss.

† Ego Marinus, Presb. S. Angeli Vicarius, m. m. ss.

† Ego Trunus, Presb. Vicarius S. Cosme, m. m. ss.

† Ego Dominicus, Presb. S. Bartholomei Vicarius, m. m. ss.

† Ego Dominicus Urso, Presb., m. m. ss.

† Ego Leo, Presb. Sylvius, majoris Clugiae et sacri palacii  
Not., m. m. ss.

† Ego Vitalis Faledrus, Subdiac., m. m. ss.

† Ego Henricus Grancariolus, Subdiac., S. Marci Capellanus,  
m. m. ss.

† Ego Johannes, Diac. Ecclesiae S. Marci Capellanus, m. m. ss.

† Ego Bonifacius Faledro, clericus, S. Marci Capellanus,  
m. m. ss.

† Ego Johannes Damianus, Presb., S. Marci Capellanus,  
m. m. ss.

† Ego Dominicus Saturninus, Ecclesiae S. Cassiani Pleb.,  
m. m. ss.

† Ego Basilius m. m. ss.

† Ego Johannes Flabiano m. m. ss.

† Ego Johannes Contareni m. m. ss.

† Ego Henricus Contareni m. m. ss.

† Ego Badovarius Daspinale m. m. ss.

Ego Urso, Presb. et Not., complevi et roboravi.

† Ego Marcus Semiteculo, Diac. et Not., ut vidi in matre,  
testis sum in filia.

† Ego Reinerius Delphinus.

L. S. Ego Pangracius Rogo, Presb. et Not., hoc exemplum  
exemplavi anno Domini millesimo ducesimo duodecimo, mense  
Februarii, Indictione prima, RIVOALTI, nichil addens vel minuens,  
quod sententiam mutet; complevi et roboravi.

### XXXIII.

Alexii I Imperatoris et Venetorum contra Boemundum Normannum  
conventio.

A. d. 1108.

Andreas Dandulus chron. p. 261: